２０２０年２月２７日

お客様各位

草加市旭町６－１３－１８

草加スイミングスクール／スポーツ P A L ４５

ゼネラルマネージャー 吉津康弘

[新型コロナウィルスに対する対応について]

日頃より当施設をご愛顧賜り、誠に有難うございます。

この度の新型コロナウィルスの対応につきましては、行政機関の指導に則り

速やかに対策して参ります。

当施設スタッフは、勤務開始前の体調確認を適正に行い、状況によっては急遽

レッスン等を中止する場合がございます。また、感染症拡大防止の観点からス

タッフがマスクを着用してのご対応をさせて頂く場合もございますので、予め

ご了承下さい。

その他、館内の消毒はこまめに行っていく所存ではございますが、今後につき

ましては、館内の主要エリアに除菌スプレー等を設置して参ります。

皆様におかれましても、体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られた

ときは、施設のご利用をお控え頂く等、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上

げます。

                               以上